

CV summary:



Здравствуйте!
Зовут меня Виталий.
В Италии - с 2004 года, где складовщик - стало моей основной работой.
Ищу любую вспомогательную работу в Италии (серьезную и хорошо оплачиваемую - можно как представитель).
О себе: 40 лет, образован, серьезный, общительный и энергичный. Собран, амбициозен и целеустремлен.
Ответственное отношение к работе. Владею свободно русским, румынским и итальянским, немного французским, остальные - с помощью web-переводчиков. Отличные компьютерные навыки. Легко обучаюсь новому. Характер открытый.
Место жительства: Италия, Piacenza (70 км от Милана) - кстати, прекрасный логистический узел, не только в итальянских мерках, а также в европейских.
Мои контактные данные:
Email: familycusnir@yahoo. It
Skype: familycusnir
Tel.: +39 3294491422 -после 18. 00
Спасибо.

Preferences:

Industry: Commercial services & supplies
Occupation: Business and administration professionals
Preferred countries: Italy.
Desirable salary: 30000 € / Year
Job schedule: Full-time
Business trips: Yes, possible
Ready to start the work: In 60 days

Personal information:

Personal data will become visible to you only if you send the job offer to the applicant and he/she accepts your job offer.

Home address: Italy, Piacenza, 29100
Citizenship: Moldova (The Republic of)
Nationality: Молдован
Birth date: 24-Nov-1971
Sex: Male
Marital status: Married
Children: Yes

Job experience:

Date of beginning / finish: 10-Aug-2009 - Now
Country: Italy / Piacenza
Industry: Transportation infrastructure & logistics
Occupation: Stock clerks
Responsibility and achievements: Погрузка и разгрузка товаров; складирование, хранение и упаковка товаров; утилизация грузоподъемников, использование и техническое обслуживание различных машин и необходимого оборудования, учет и регистрация перемещения складской и другой продукции и т. Д. .

Date of beginning / finish: 11-Jan-2007 - 31-May-2009
Country: Italy / Piacenza
Industry: Metals & mining
Occupation: Stock clerks
Responsibility and achievements: Должность: Кладовщик - с компетенцией администрирования автоматизированных комплексов складирования Kardex.
Ответственность: Фактурация и выдача товарно-транспортных накладных и т. Д.

Date of beginning / finish: 3-Jan-2006 - 2-Jan-2007
 Country: Italy / Piacenza
 Industry: Construction materials
 Occupation: Stationary plant and machine operators not elsewhere classified
 Responsibility and achievements: Фрезировщик по камню, мрамору и граниту.

Date of beginning / finish: 25-Jul-2005 - 30-Dec-2005
 Country: Italy / Piacenza
 Industry: Transportation infrastructure & logistics
 Occupation: Transport clerks
 Responsibility and achievements: Водитель категории В, С, с использованием грузоподъемников.

Date of beginning / finish: 21-Feb-2005 - 15-Jun-2005
 Country: Italy / Venezia
 Industry: Metals & mining
 Occupation: Production clerks
 Responsibility and achievements: Работник по сборке и монтажу на промышленной линии.

Date of beginning / finish: 17-Jan-1994 - 22-Nov-2004
 Country: Moldova (The Republic of) / Chisinau
 Industry: Information technology
 Occupation: Business and administration professionals
 Responsibility and achievements: Должность: Начальник отдела
 Ответственность: Управление отделом по регистрации модификаций и реорганизаций в учредительные документы предприятий, учреждений и организаций.

Education and courses:

Date of beginning / finish: 1-Sep-1989 - 20-Jul-1996
 Educational establishment: Academia de Studii Economice
 Country: Moldova (The Republic of), Chisinau
 Speciality: Business and administration professionals
 Education level: 2nd level higher professional education
 Education form: Correspondence education
 Status: Graduated
 Additionally: Диплом Академии экономических наук в области экономического права

Language skills:

Mother tongue: Romanian

Skills:	Understand a speech	Understand reading	Carry on dialogue	Make a speech	Writing skills
Italian:					
Russian:					
French:					

Skills and competences:

Technical skills: Умение читать и хорошее понимание различных технических рисунков и чертежей. Знание и понимание не только механических, технических и технологических процессов, а также функциональность различных машин и оборудования.

Computer skills: Отличное знание ПК, различных операционных систем (DOS, Windows, Unix) и прикладных программ (Word, Excel, Access, Corel Draw и т. Д...)

Driving license: A,B,C